

## **INDIA NON JUDICIAL**

## **Government of Karnataka**

Rs. 100

#### e-Stamp

Certificate No.

: IN-KA50489044896779V

Certificate Issued Date

24-Nov-2023 10:43 AM

Account Reference

NONACC (FI)/ kaksfcl08/ RAGHUVANAHALLI/ KA-BV

Unique Doc. Reference

: SUBIN-KAKAKSFCL0869391419774715V

Purchased by

: ASIAN PUBLIC SCHOOL

Description of Document

Article 12 Bond

Description

TRANSLATED COPY OF THE RENEWAL OF RECOGNITION

Consideration Price (Rs.)

0 (Zero)

First Party

: ASIAN PUBLIC SCHOOL

Second Party

: CBSE BOARD

Stamp Duty Paid By

: ASIAN PUBLIC SCHOOL

Stamp Duty Amount(Rs.)

100

(One Hundred only)









TRUE TRANSLATION COPY

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF PUBLIC INSTRUCTIONS, KARNATAKA GOVERNMENT, NRUPATHUNGA ROAD, K.R. CIRCLE, BANGALORE

Office of the Deputy Director of Public Instructions, Government of Karnataka, Bengaluru South District.

CERTIFICATE OF FIRST RECOGNITION/RENEWAL OF RECOGNITION
Dated: 24.7.2022

No. 24991

Sub: Regarding granting of school recognition as per the Right to Education Act, 2009 and Karnataka Education Act 1983 and rules framed thereunder,

HOTARA

ASIAN PUBLIC SCHOOL

ASIAN PUBLIC SCHOOL

PRINCIPAL

to far

SECRETARY

The authentiaty of his Stamp certificate should be verified at 'www.shcilestamp.com' or using e-Stamp Mobile App of Stock Holdin App discrepancy in the details on this Certificate and as available on the website / Mobile App renders it invalid.

The onus of checking the legitimacy is on the users of the certificate.

In case of any discrepancy please inform the Competent Authority.

With reference to the above subject, the Management Committee of Rajanna Charitable Trust vide Dise Code No.29200142016

ASIAN PUBLIC SCHOOL, No.602/2, Gubbalala, Raghuvanahalli, Kanakapura Main Road, Bangalore 560061, for classes 1 to 10 in Kannada, English medium made an application for Renewal of Recognition of their school[First Recognition/Renewalof Recognition] and submitted the application online, the application made by them have been verified by the officials of the Department and on inspecting the school personally, the Renewal of Recognition has been accorded from1st June 2022 to 31st May, 2027 subject to the following terms and conditions.

SI. No.	Description	Online Application No. 24991
1.	Name and address of the Managing committee	RAJANNA CHARITABLE TRUST
2.	Name of the School and address	AsianPublic School, No.602/2, Gubbalala,Raghuvanahalli, Kanakapura Main Road, Bangalore 560061
3.	Dise Code No.	29200142016
4.	Duration of First Recognition/Renewal of Recognition (Academic year)	From 2022-2023 to 2026- 2027
5.	Standard/Section/Medium 1 to 5, 1 to 8, 6 to 8 ( 1 to 10 or 9 to 10 classes)	Classes:1 to 10 Each division:10 Medium: Kannada, English
6.	Whether the First Recognition/Renewal of Recognition accorded is whether aided/permanently unaided	PrivateUnaided/Renewal Recognition.

## CONDITIONS:

3.

1. As per Children Right to Education Act, 2009 and Karnataka Education Act 1983 and as per the rules frames there under the school is registered and Renewal of Recognition is accorded (Primary Education/High school) 1 to 10th (1 to 5, 1 to 8, 6 to 8, 9 and 10 and from 1 to 10). Except these classes no additional sections /divisions be opened and there is no permission is accorded in this regard.

2. The school shall function as per Karnataka Education Act 1983 and Right to

Education Act, 2009 and rules framed thereunder.

As per Right to Education Act for children 2009 and rules framed thereunder 25% of the seats shall have to be reserved for economically backward The schools which are falling under R.T.E. jurisdiction, the seats reserved under the quota by the Government shall have to be reserved and school shall have to admit under R.T.E. ( The Government had formulated ules to the children/parents/guardians who are residing surrounding the

ASIAN PUBLIC

ASIAN PUBLIC SCHOOL

school, and accordingly if there are any Government or aided schools approved by the Government to such schools the children are to be admitted) if no such schools are surrounding the school, the private schools shall have to admit the students from the Government and shall give opportunity to the children up to the primary education level and opportunity is to be given to children for continuation of their education, To these children the school shall have to give opportunity to those children to continue their studies without there being any parity.

- 4. As has been stated in para 3 as per RTE Rules, the children who admitted the fees' structure will be released by the Government, as such, from these children therefore, collection of fees from these children is totally prohibited.
- The school and the Managing committee shall not collect any capitation fees
  or any donations which are being given out of their own wills from the
  parents either at the time of admission or subsequently and recovery of the
  same in any form is totally prohibited.
- 6. The school/managing committee shall have to display the fee structure to be collected from the parents of the children in the school notice board as per the State Government Notification No. ED 31:PGC;2019 dated 27.07.2019 and the same shall have to be published in the Departmental Website. It is totally prohibited from collected more than prescribed fees.
- 7. The School/Managing Committee shall have to admit the students within the prescribed period by the government.
- 8. The School/Managing Committee shall not reject the admission of the students for the following issues.
  - a) Lack of age proof
  - b) Based on the caste, creed, religion, place of birth and the language.
  - c) Admission sought after the extended period.
- 9. As per the RTE Act and Rules framed thereunder and as per the Rules framed in Karnataka Education Act all the safety measures shall have to be undertake (from the competent Authorities, safety as to Fire, Structural stability certificate and also safety as to the study of the students as per KSCPCR and NCPR.
- 10. The school/Managing Committee as per the below.
- i) The children who have been admitted under any circumstances till completion of the primary education and Middle primary education shall not be detained in the same school or shall not be sent out of the school.
- (ii) There should not be any harassment either physically or mentally to any child.

iii) Till the primary education is completed by the child there is no need of the achild to complete the Board Examination.

ASIAN PUBLIC SCHOOL

SECRETARY

ASIAN PUBLIC SCHOOL

Parhmi Gil

- iv) The children who has completed the primary education as per RTE Rule 21 and as per the rules framed under Karnataka Education Act as prescribed, the Certificate will be issued.
- v) As per the RTE Rule 21 and as per the rules framed under Karnataka Education Act the special necessities/special children also to be admitted.
- vi) The teachers who have been appointed as per RTE Rule 21 and as per the rules framed under Karnataka Education Act and rules framed thereunder and the orders of the Government the educational qualification fixed for primary and High school teachers, shall have minimum qualification.
- vii) The payment and allowances payable to the teachers is as per the Service Rules and Conditions as prescribed by the State government and as per the Government Notification (Provident Fund (PE) and the other payments shall be paid to the Teachers through Bank and is also subjected to the Employees State Insurance (ESI)
- viii) As per Section 24 (1) of Teachers Act and as per RTE Act and rules framed thereunder and as per Rule 17 of the Karnataka Education Act and Rules the duties as mentioned thereunder shall have to be looked into and supervise, such teachers shall not be involved themselves in private tuitions.
- 11. The school shall have to follow the syllabus and books which have been composed by the Education Authority.
- 12. As per Karnataka Education Act and Rules as framed under Section 19 of the said Act shall have to seek admission of the students.
- 13. As per Section 19 and as prescribed thereunder the Rules and regulations of the school and the guidelines the school shall have to maintain, the Departmental staff shall be appointed as per the Karnataka Education Act and Rules framed.
- 14. Either in the school premises or outside the school premises no additional sections/ divisions/ standards shall be opened (Branch)
- 15. The school building concerning to the school and other basic amenities the school possession there should not be any commercial activities either in the day time or in the night and/or shall not give the school for any political or non-educational activities.
- 16. The school shall not be run either for profits of the person/or group.

17. The books of account of the school shall have to be audited by the Chartered Accountant every year and the copy of which is to be submitted within the Pend of June, every year to the Deputy Director/Block Educational Officer.

ASIAN PUBLIC-SCHOOL

SECRETARY

ASIAN PUBLIC SCHOOL

Pashmi Gil PRINCIPAL

- 18. As per the Government Notification (Kannada Language Code 2016) shall have to be followed concerning to the Language code. 19.
- 19. The teachers and the board of director /Management Committee shall have to work as per the RTE Act and Karnataka Education Act and rules framed thereunder.
- 20. The school/Managing Committee shall have to follow the rules and directions that the government and the Department passes from time to time compulsorily.
- 21. Every year at the end of March, in the SATS the information as regards to the school as per rules shall have to be update and it is a mandate and compulsory.
- 22. If the above terms and conditions are being violated as per RTE Act 2009 and as per Karnataka Education Act, 1983 and rules framed thereunder, the approval accorded to the school will be cancelled.

Sd /-Deputy Director (Administration) Department of Public Instructions Bengaluru U South (2920) District

## Copies to

- Concerning Managing Committee Rajanna Charitable Trust 1.
- 2. The Head Master Asian Public School
- 3. Block Education Officer South ( 292001 ) Taluk/Zone Bengaluru South ( 2920) District.

4. Office copy.

ASIAN PUBLIC SCHOOL

ASIAN PUBLIC SCHOOL

TRANSLATION ATTESTED BY ME

Office: Shop No. 4, # 32, Aravinda Complex, Kanakapura Main Road, Vivekananda Colony, J.P. Nagar (P), Thayi Banashankaramma, Sri Shanimahatma Swamy Templas, Banashankari Sub-Register Onice & Metro Rail Piller E.P.44) BENGAI URU - 560 078.

NOTARY STAMP NOT AFFIXED DUE TO THE KARNATAKA GOVT. HAS DISCONTINUED THE NOTARY STAMP FROM: 01-04-2003



# ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಆಯುಕ್ತರ ಕಚೇರಿ, ಹೊಸ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಚೇರಿಗಳು, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ.

BENGALURU U SOUTH &d.

### ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ / ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಸಂಖ್ಯ: 24991

ದಿನಾಂಕ: 24-Jul-2022

ವಿಷಯ: ನುಕ್ಕಳ ಹಕ್ಕುಗಳ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ-2009 ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ-1983 ಯೊಳಗೆ ರಚಿತವಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಶಾಲಾ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ RAJANNNA CHARITABLE TRUSTಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು 29200142016 ಡೈಸ್ ಕೋಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಏಶಿಯನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ನಂ.602/2, ಗುಬ್ಬಲಾಳ, ರಘುವನಹಳ್ಳಿ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560061 ಶಾಲೆಗೆ [ವಿಳಾಸ],1–10 ತರಗತಿವರೆಗೆ Kannada,English ಮಾದ್ಯಮ Renewal Recognition ಶಾಲಾ[ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ] ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲುಆನ್ ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನುಪರಿಶೀಲಸಿ, ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀನೆ ನಡೆಸಿ,1–Jun-2022 ಸಾಲಿನಿಂಹ್ಡನ್ನೆ1- –2027 ಸಾಲಿನವರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ರುಗಳೂಂದಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದೆ.

ಕ್ರಸಂ	ವಿವರ	ಆನ್ಲೈನ್ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ :- 24991
1	ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	RAJANNNA CHARITABLE TRUST
2	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ASIAN PUBLIC SCHOOL No.602/2, Gubbalala, Raghuvanahalli, Kanakapura Main Road, Bangalore - 560061.
3	ಡೈಸ್ ಕೋಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ	29200142016
4	ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ಮಾಡಿದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲು (ಅವಧಿ)	2022-2023 ಸಾಲಿನಿಂದ 2026-2027 ರವರೆಗೆ
5	ತರಗತಿ/ವಿಭಾಗ/ಮಾಧ್ಯಮ ರಿಂದ5. 1ರಿಂದ8. 6ರಿಂದ8.(1 ರಿಂದ 10 ಅಥವಾ 9 ಮತ್ತು 10 ತರಗತಿಗಳು)	ತರಗತಿ : 1 to10 ತಲಾ ವಿಭಾಗಗಳು : 10 ಮಾಧ್ಯಮ : Kannada,English
6	ಶಾಲೆಯನ್ನು ಅನುದಾನ ಸಹಿತ/ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡಿದೆ	Pvt. Unalded/ Renewal Recognition

#### ಷರತು ಗಳು

- ್ ಮಕ್ಕಳ ಹಕ್ಕುಗಳ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಮೆ-2009. ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಮೆ-1983ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿತವಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ ಶಾಲೆಯನ್ನು ನ್ ಂದಾಯಿಸಿದ್ದು, ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಶಾಲೆಯ ತರಗತಿವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. [ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ / ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ] tto Sth [1 Doct 5, 1 Doct 8, 6 Doct 8, 9 ಮತ್ತು 10 ಹಾಗೂ 1 ರಿಂದ 10] ಈ ಶಾಲೆಗಳ ತರಗತಿಗಳ ಹೊರತಾಗಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ
- ್ತಿ ಶಾಲೆಯು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದ-1983 ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಹಕ್ಕುಗಳ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದ-2009 ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿತವಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.
- 3 ಮಕ್ಕಳ ಹಕ್ಕು ಗಳ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಮೆ-2009 ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿತವಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಶೇಕಡಾ 25%ರಷ್ಟು ಸೀಟುಗಳನ್ನು ದುರ್ಬಲ ವರ್ಗದ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಮೀಸಲಿಡುವುದು. ಆರ್ ಟಿ ಇ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಡುವ ಶಾಲೆಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರವು ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಸೀಟುಗಳನ್ನು, ಆರ್.ಟಿ ಇ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. [ಸರ್ಕಾರವು ಮಕ್ಕಳ ಪೂರ್ವಕರು ಪಾಸಿಸುವ ಅಕ್ಕ.ಪಕ್ಕದ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ರೂಪಿಸಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ಸರ್ಕಾರಿ, ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಅನುದಾನ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಆ ಶಾಲೆಗೆ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲಾಗುವುದು] ಇಲ್ಲದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಖಾಸಗಿ ಶಾಲೆಗಳು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ದಾಖಲಿಸುವ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಹಂತದವರೆಗೆ ವಿದ್ಯಾಬ್ಯಾಸ ಮುಂದುವರೆಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದು. ಈ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ತಾರತಮ್ಯವಿಲ್ಲದೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮುಂದುವರೆಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸುವುದು.
- ಕಂಡಿಕೆ ಇರಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ಆರ್.ಟಿ.ಇ ನಿಯಮದಡಿ ದಾಖಲಾದ ಮಕ್ಕಳ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸರ್ಕಾರವು ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ಮಕ್ಕಳಿಂದ ಯಾವುದೇ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ವಸೂಲು ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಿರ್ಭಂದಿಸಿದೆ.
- ್ ಶಾಲೆ ಮತ್ತು ಶಾಲೆಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಯಾವುದೇ ತರವಾದ ಕ್ಯಾಪಿಟೇಷನ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮತ್ತು ಸ್ವಇಚ್ಚೆಯಿಂದ ನೀಡುವ ಡೊನೇಷನ್ ಗಳನ್ನು ಪೋಷಕರಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲಾಗಲೀ ಅಥವಾ ನಂತರದಲ್ಲಾಗಲೀ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಾಗಿ ವಸೂಲು ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಿರ್ಭಂದಿಸಿದೆ.
- ್ ಶ್ವಲಯು ಆದಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ತಮ್ಮ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಪೋಷಕರಿಂದ ವ್ಯಾಸಂಗ ಶುಲ್ಯವಾಗಿ ವಸೂಲು ಮಾಡುವ ಶುಲ್ಯದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಆಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇದಿ 31 ಪಿಜಿಸಿ 2019, ದಿನಾಂಕ 27,07,2019ರನ್ನಯ ಮಾಹಿತಿಗಾಳನ್ನು ಇಲಾಖಾ ವಬಸ್ಸೆಟ್ ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಶಾಲಾ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು ನಿರ್ದೇಶ ಹಾಗೂ ಶಾಲೆಯು ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿಯೇ ದಾಖಲಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.
- \* ಶ್ರವಯು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಈ ಕಳಕಂಡ ಅಂಶಗಳ ವಿರುದ್ಧ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ನಿರಾಕರಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.
  - ್ ವಯಸ್ಸಿನ ಪುರಾವೆ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ
  - ಜಾತಿ ಧರ್ಮ ಹುಟ್ಟಿದ ಸ್ಥಳ, ಭಾಷೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ.
  - ್ಷವೇಶದ ವಿಸ್ತೃತ ಅವಧಿಯ ನಂತರ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಕೋರಿದರೆ.
- 💯 ಆರ್ ಟ್ರಿಜ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ವ್ಯಕಾರ ಎಲ್ಲಾ ಸುರಕ್ಷತಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು. (ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳಿಂದ ಆಗ್ರ ಸುರಕ್ಷತ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ K.S.C.P.C.R ಮತ್ತು N.C.P.C.R ಪ್ರಕಾರ ಮಕ್ಕಳ ಕಲಿಕೆಯ ಸುರಕ್ಷತ್ರ.
- 10 ಶಾಲೆಯು 'ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ

ASIAN PUBLIC SCHOOL

- ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ಯಾವುದೇ ಮಗುವನ್ನು ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಮಾಧ್ಯಮ ಶಿಕ್ಷಣವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವವರೆಗೆ ಯಾವುದೇ ತರಗತಿಯಲ ಹಿಡಿದಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಬಾರದು ಅಥವಾ ಶಾಲೆಯಿಂದ ಹೊರಹಾಕಬಾರದು.
- ಯಾವುದೇ ಮಗುವನ್ನು ದೈಹಿಕ ಅಥವಾ ಮಾನಸಿಕವಾಗಿ ಕಿರುಕುಳಕ್ಕೆ ಒಳಪಡಿಸಬಾರದು. 1111
- (iii) ಪ್ರಾಥವಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳುವವರೆಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಗು ಯಾವುದೇ ಬೋರ್ಡ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಥರಾಗುವ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ.

🖽 ಪ್ರಥವಿ ಕ ಶಿಕ್ಷಣವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವ ಪ್ರತಿ ಮಗುವಿಗೆ ಆರ್.ಟಿ.ಇ ನಿಯಮ-೨। ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಮೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳದಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ವ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ

ಆರ್ ಟಿ ಇಕ್ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಯು ವಿಶೇಷ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು / ವಿಶೇಷ

PRINCIPAL

- ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಸಹ ಸೇರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು
- ನೇ ಮಕಗೊಂಡ ಶಿಕ್ಷಕರು ಆರ್ ಟಿ ಇ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- ್ರಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ವೇತನ ಮತ್ತು ಭತ್ಯೆಗಳು ಹಾಗೂ ಸೇವಾ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಪರತ್ತುಗಳು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ (ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ (ಗರ್ಣ) ಮತ್ತು ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವೇತನಗಳ ಮೂಲಕ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ವೇತನವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಉದ್ಯೂಗಿ ರಾಜ್ಯ ವಿಮಗೆ (ಇSI) ಒಳಪಡಿಸುತ್ತದೆ.
- (গাা) ಶಿಕ್ಷಕರು ಕಾಯ್ಕೆ ಸೆಕ್ಟನ್-24[1] ಮತ್ತು ಆರ್.ಟಿ.ಇ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ-17ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಕರ್ತವ್ಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಮೇಲೈಚಾರಣೆ ಪರಿಗಣನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಖಾಸಗಿ ಟ್ಯೂಪನ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ.
- 11 ಶಾಲೆಯು ಸಂಯೋಜಿತವಾಗಿರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಪಠ್ಮಕ್ರಮ ಮತ್ತು ಪಠ್ಮ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವುದು.
- 12 ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳು ಸಕ್ಷನ್-19ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸದಂತೆ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸೌಲಭ್ಯಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಶಾಲೆಯು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿಕ ಇಲ್ಲವುದು.
- 13 ಸೆಕ್ಷನ್-19ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದಂತೆ ಶಾಲೆಯು ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಇಲಾಖಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ನೇಮಿಸುವುದು.
- 14 ಶಾಲೆಯ ಅವರಣದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಹೊರಗೆ ಅನಧಿಕೃತವಾಗಿ ತರಗತಿ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು (ಬ್ರಾಂಚ್) ತೆರೆಯಬಾರದು.
- 5 ಶಾಲೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಗಳನ್ನು ಹಗಲು ಅಥವಾ ರಾತ್ರಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ವಾಣಿಜ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ರಾಜಕೀಯ ಮತ್ತು ಶೈಕ್ಷಣಿಕೇತರ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಗೆ ನೀಡಬಾರದು
- <sup>16</sup> ಶ್ಯಲೆಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಅಥವಾ ಗುಂಪು ಅಥವಾ ಸಂಘದ ಲಾಭಕ್ಕಾಗಿ ನಡೆಸಬಾರದು.
- 17 ಶಾಲೆಯನ್ನು ಬಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ ನಿಂದ ಅಡಿಟ್ ಮಾಡಿಸಿ, ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಜೂನ್ ಅಂತ್ಯದೊಳಗೆ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು / ಕೈತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 15 ಸರ್ಕಾರಿ ಅದಿಸೂಚನೆಯ [ಕನ್ನಡ ಭಾವಾ ನೀತಿ-2016] ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಯು ಭಾಷಾ ನೀತಿಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವುದು.
- ್ ಆರ್.ವಿ ಇ ಕಾಯ್ದ ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಕರುಗಳು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.
- 20 ಶಾಲೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶನವನ್ನ ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸುವುದು.
- 21 ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ ಮಾರ್ಚ್ ಅಂತ್ಯದ ಒಳಗಾಗಿ ಎಸ್.ಎ.ಟಿ ಎಸ್ನಲ್ಲಿ ಶಾಲಾ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಯಮನುಸಾರ ಅಪ್**ಡೇಟ್** ಮಾಡುವುದನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ.
- 22. ಮೇಲಿನ ಷರತ್ರುಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆರ್ ಟಿ.ಇ ಕಾಯ್ಮೆ 2009 ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ಮೆ 1983ರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿತವಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ ಶಾಲೆಯ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ರದ್ಯುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು

ASIAN PUBLIC SCHOOL

ASIAN PUBLIC SCHOOL

PRINCIPAL

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು(ಆಡಳಿ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

BENGALURU U SOUTH(2920) 28년

i. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ RAJANNA CHARITABLE TRUST

- 2. ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು, ASIAN PUBLIC SCHOOL
- ್. ಕೈ(ತ, ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, SOUTHI(292001) ತಾಲ್ಲೂಕು/ವಲಯ BENGALURU U SOUTH(2920) ಜಿಲ್ಲೆ.
- 4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ